DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 776 – PÁG. 01 – TERÇA-FEIRA – 20.06.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO CONTRATO 062/2017 PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 040/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 027/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 062/2017

DATA DE ASSINATURA: 19/06/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: EMBRALON COMERCIAL EIRELI – ME

CNPJ Nº: 26.614.272/0001-75

OBJETO: EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIs) COM RECURSOS DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 03 meses contados a partir da assinatura do contrato.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 001 12 365 0016 2042
3.0.90.30.0000

591 3.179

06 001 12 365 0016 2042
4.4.90.52.0000

592 3.179

VALOR TOTAL: R$ 4.134,66 (Quatro mil cento e trinta e quatro reais e sessenta e seis centavos).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 19 de Junho de 2017.

___________________________________________

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 063/2017 PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 040/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 027/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 063/2017

DATA DE ASSINATURA: 19/06/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: CAMPOS & GAVA LTDA - ME

CNPJ Nº: 75.652.305/0001-87

OBJETO: EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIs) COM RECURSOS DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 03 meses contados a partir da assinatura do contrato.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 001 12 365 0016 2042
3.0.90.30.0000

591 3.179

06 001 12 365 0016 2042
4.4.90.52.0000

592 3.179

VALOR TOTAL: R$ 3.798,10 (Três mil setecentos e noventa e oito reais e dez centavos).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 19 de Junho de 2017.

___________________________________________

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 776 – PÁG. 02 – TERÇA-FEIRA – 20.06.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

EXTRATO CONTRATO 064/2017 PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 040/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 027/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 064/2017

DATA DE ASSINATURA: 19/06/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: CARLA C. DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME

CNPJ Nº: 07.932.596/0001-07

OBJETO: EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIs) COM RECURSOS DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 03 meses contados a partir da assinatura do contrato.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 001 12 365 0016 2042
3.0.90.30.0000

591 3.179

06 001 12 365 0016 2042
4.4.90.52.0000

592 3.179

VALOR TOTAL: R$ 5.711,79 (Cinco mil setecentos e onze reais e setenta e nove centavos).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 19 de Junho de 2017.

___________________________________________
EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 065/2017 PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 040/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 027/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 065/2017

DATA DE ASSINATURA: 19/06/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: CAROL COMERCIAL EIRELI - ME

CNPJ Nº: 10.867.300/0001-26

OBJETO: EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIs) COM RECURSOS DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 03 meses contados a partir da assinatura do contrato.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 001 12 365 0016 2042
3.0.90.30.0000

591 3.179

06 001 12 365 0016 2042
4.4.90.52.0000

592 3.179

VALOR TOTAL: R$ 4.724,60 (Quatro mil setecentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 19 de Junho de 2017.

___________________________________________
EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 776 – PÁG. 03 – TERÇA-FEIRA – 20.06.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 776 – PÁG. 04 – TERÇA-FEIRA – 20.06.201 7 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA